
  ENTE PUBBLICO ECONOMICO AI SENSI DELLA L.R. N.2/07   via Monsignor Farina, 62 -71122 FOGGIA (ITALY) 
      tel. 0881.307111 - fax 0881.307240 

  codice fiscale   80002670711  e-mail    segreteria@asifoggia.it
  partita iva   00205740715        pec    asifoggia@pec.it 

L’anno 2020 il giorno 22 del mese di ottobre, nella sede del Consorzio A.S.I. di Foggia 

Il COMMISSARIO  

nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 271 del 26.06.2020, ha assunto le decisioni di cui 
appresso. 

DELIBERAZIONE n. 55 

Oggetto: Approvazione del Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Consorzio per l’Area di 
Sviluppo Industriale di Foggia. 

Premesso 
- che il Consorzio ASI di Foggia possiede la figura di Ente pubblico economico, regolato dalla Legge Regionale n.
2/2007 - Ordinamento dei Consorzi per lo sviluppo industriale;
- che con Delibera della Giunta Regionale n. 990 del 25.06.2020 e Decreto del Presidente della Giunta Regionale 
n. 271 DEL 26.06.2020, che ivi si intendono integralmente richiamati ed assunte, è avvenuta la nomina di
Commissario del Consorzio ASI della Provincia di Foggia, nella persona del dott. Agostino De Paolis; 
- che detta nomina commissariale possiede pienezza di tutti i poteri ordinari e straordinari, come da succitata
Delibera regionale n. 990 del 25.06.2020, in conformità delle funzioni di cui allo Statuto del Consorzio ASI di
Foggia e dei suoi Regolamenti interni;

Ritenuto 
- di dover procedere alla predisposizione del regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi consortili,
con relativo organigramma, per la riorganizzazione della struttura complessa mediante la quale attuare una
composizione ed articolazione dei settori e degli uffici necessari alla gestione del Consorzio;
- di dover procedere all’informazione e alla concertazione sindacale di livello aziendale nell’ambito delle materie
previste dal C.C.N.L. F.I.C.E.I. vigente;

Preso atto 
- che in data 20.10.2020 il predisposto schema organigramma della struttura complessa è stato sottoposto alla
RSU Aziendale per la relativa informazione e concertazione sindacale di livello aziendale, di cui al verbale
acquisto in data 21.10.2020 al prot. ASI n.3378;

Visti 
- lo Statuto vigente del Consorzio ASI di Foggia; 
- la Legge n.02/2007 della Regione Puglia di “Ordinamento dei Consorzi per lo Sviluppo Industriale”;

Ciò premesso, visto e ritenuto 
DELIBERA 

- le premesse costituiscono parte integrante del presente deliberato;
- di approvare, con pienezza di poteri ordinari e straordinari conferiti con Delibera della Giunta Regionale n. 990 
del 25.06.2020 e Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.  271 DEL 26.06.2020, pertanto anche con i
poteri dell’Assemblea Generale, il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, con relativo
Organigramma, del Consorzio per l’Area di Sviluppo Industriale di Foggia, allegato al presente atto;
- di trasmettere alla Regione Puglia gli atti approvati con la presente Deliberazione.

La presente Deliberazione assume la esecutività ed operatività immediata. 

Il Commissario ASI 
dott. Agostino De Paolis 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


	Delibera n.55-2020 Approvazione Organigramma e Regolamento uffici
	allegato Delibera Commissario n.55-2020 Regolamento ordinamento uffici
	test
	reg.
	org




